



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Klipleve El Service Holding ApS

Klipleve Hovedgade 17, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 65 40 80

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/11 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klipleve El Service Holding ApS
Klipleve Hovedgade 17
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 65 40 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bendix Stokholm Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomheder

Jysk Elservice A/S, Klipleve
MOKKA Sønderborg ApS, Klipleve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt udlejning af lokaler til bl.a. datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 702.579 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 183. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 6.599.429.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	180.871	119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.783	-56
Driftsresultat	124.088	63
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.178	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.866	125
Andre finansielle indtægter	41.379	58
Andre finansielle omkostninger	-48.902	-10
Resultat før skat	745.609	237
Skat af årets resultat	-43.030	-54
Årets resultat	702.579	183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	601.379	83
Disponeret i alt	702.579	183

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.676.050	2.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.676.050</u>	<u>2.571</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.074	447
Andre værdipapirer og kapitalandele	596.092	598
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.830.166</u>	<u>1.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.506.216</u>	<u>3.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.799	3.107
Udskudte skatteaktiver	9.041	8
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>626.840</u>	<u>3.118</u>
Likvide beholdninger	<u>2.362.426</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.989.266</u>	<u>3.186</u>
Aktiver i alt	<u>7.495.482</u>	<u>6.802</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	6.474.429	5.873
	Egenkapital i alt	6.599.429	5.998
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	513.905	546
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	513.905	546
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.769	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.250	0
	Selskabsskat	31.753	53
	Anden gæld	61.176	74
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.148	258
	Gældsforpligtelser i alt	896.053	804
	Passiver i alt	7.495.482	6.802
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Elservice A/S	Kliplev	100 %
MOKKA Sønderborg ApS	Kliplev	100 %

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	5.873.050	5.998.050
Overført fra resultatdisponering	0	601.379	601.379
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	6.474.429	6.599.429

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	31.769	386.422	545.674	577
	31.769	386.422	545.674	577

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.361 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev på nom. 200 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.315 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de to dattervirksomheders bankmellemværender. Heraf er den ene begrænset til t.kr. 1.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.